
公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

1
令和4年度　電子複写機（キャ
ノン製）の保守契約

石川労働局
支出負担行為担当官
飯山　浩史
石川県金沢市西念3丁目4
番1号

令和4年4月1日
株式会社　丸菱
石川県金沢市問屋町2-20

一般競争入札

iRADVC5760F
モノクロ　1枚　2.50円(税抜)
カラー　 1枚　12.00円(税抜)

iRADVC5051F
モノクロ　 1枚　4.00円(税抜)
カラー　1枚　25.00円（税抜）

 
iRADV6255

モノクロ　1枚　3.0円(税抜)
外

14,822,921

iRADVC5760F
モノクロ　1枚　2.00円(税抜)
カラー　1枚　12.00円(税抜)

iRADVC5051F
モノクロ　 1枚　3.80円(税抜)
カラー　1枚　25.00円（税抜)

                         iRADV6255
モノクロ　1枚　2.50円(税抜)

外

予定調達総額13,351,092

90.0%
単価契約

7220001006769

2
令和4年度　リコー製複合機の
保守契約

石川労働局
支出負担行為担当官
飯山　浩史
石川県金沢市西念3丁目4
番1号

令和4年4月1日
株式会社　島田商会
石川県金沢市広岡2-1-14

一般競争入札

Imagio MPC6001SP
ﾓﾉｸﾛ 1枚 2.50円

ｶﾗｰ（ｺﾋﾟｰ） 1枚 15.00円
ｶﾗｰ（ﾌﾟﾘﾝﾄ） 1枚 10.00円

Imagio MPC4000SPF
ﾓﾉｸﾛ 1枚 2.50円

ｶﾗｰ(ｺﾋﾟｰ) 1枚 10.00円

Imagio Neo MP6002
ﾓﾉｸﾛ 1枚 2.50円

外

2,022,702

Imagio MPC6001SP
ﾓﾉｸﾛ 1枚 2.50円

ｶﾗｰ（ｺﾋﾟｰ） 1枚 15.00円
ｶﾗｰ（ﾌﾟﾘﾝﾄ） 1枚 10.00円

Imagio MPC4000SPF
ﾓﾉｸﾛ 1枚 2.50円

ｶﾗｰ(ｺﾋﾟｰ) 1枚 10.00円

Imagio Neo MP6002
ﾓﾉｸﾛ 1枚 2.50円

外

予定調達総額 2,022,702

100.0%
単価契約

1者
5220001003363

3

令和4年度　石川労働局で使
用するRISO製高速カラープリ
ンターの保守及び消耗品供給
契約

石川労働局
支出負担行為担当官
飯山　浩史
石川県金沢市西念3丁目4
番1号

令和4年4月1日
イワイ　株式会社
石川県金沢市大友2丁目83番地

一般競争入札

保守料金
S2コース　34,000円/月

訪問定期点検　10,000円/月

印刷機インク
RISO　GDインクＦブラック

33,500円/本
 

RISO　GDインクＦシアン
36,500円/本

　外
1,755,600

保守料金
S2コース　42,500円/月

（訪問定期点検費用含む）

印刷機インク
RISO　GDインクＦブラック

32,300円/本
 

RISO　GDインクＦシアン
35,300円/本

　外

予定調達総額1,696,200

96.6% 単価契約 4220001001228

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

法人番号

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

公益法人の場合

備考落札率
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日物品役務等の名称及び数量 契約金額

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格

様式２－３様式２－３様式２－３

様式２－３



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

4
令和4年度　石川労働局管内
で使用する事務用品類・日用
品類の購入

石川労働局
支出負担行為担当官
飯山　浩史
石川県金沢市西念3丁目4
番1号

令和4年4月1日
株式会社　創文堂
石川県金沢市玉鉾3丁目5番地

一般競争入札

カラーﾍﾟｰﾊﾟｰ  A4 各色
500枚×5冊/箱

7,475円

ｶﾗｰﾍﾟｰﾊﾟｰ　A3 各色
500枚×3冊/箱

8,970円

カラーﾍﾟｰﾊﾟｰ　B4　各色
500枚×5冊/箱

10,800円
外

13,662,039

カラーﾍﾟｰﾊﾟｰ  A4 各色
500枚×5冊/箱

6,325円

ｶﾗｰﾍﾟｰﾊﾟｰ　A3　各色
500枚×3冊/箱

7,590円

カラーﾍﾟｰﾊﾟｰ　B4　各色
500枚×5冊/箱

8,800円
外

予定調達総額 12,717,974

93.0%
【事務用品類】

単価契約
7220001003766

5
令和4年度　石川労働局菅内
で使用するトナー類の購入
（NO.2）

石川労働局
支出負担行為担当官
飯山　浩史
石川県金沢市西念3丁目4
番1号

令和4年4月1日
株式会社　にしき堂
石川県金沢市古府1丁目60番地

一般競争入札

FAXトナーカートリッジ
リコー　RIFAX　SL3400用 ブラック　１

本
13,500円

トナーカートリッジ
リコー　IPSiO　SP 8400用 ブラック　１

本
57,600円

ドラムユニット
リコー　IPSiO　SP 8400用 ブラック　１

本
41,500円

外

1,081,410

FAXトナーカートリッジ
リコー　RIFAX　SL3400用 ブラック　１

本
12,500円

トナーカートリッジ
リコー　IPSiO　SP 8400用 ブラック　１

本
44,500円

ドラムユニット
リコー　IPSiO　SP 8400用 ブラック　１

本
35,300円

外

予定調達総額869,000

80.3%
【トナー類】
単価契約

9220001004894

6
令和4年度　石川労働局菅内
で使用するトナー類の購入
（NO.3）

石川労働局
支出負担行為担当官
飯山　浩史
石川県金沢市西念3丁目4
番1号

令和4年4月1日
イワイ　株式会社
石川県金沢市大友2丁目83番地

一般競争入札

印刷機インク
リソー　SD5630,SF635,SF635Ⅱ用

２本入
5,700円/箱

印刷機マスター
リソー　SF635,SF635Ⅱ用　２本入

13,300円/箱

印刷機マスター
リソー　SD5430用 ２本入

13,680円/箱
外

1,017,412

   印刷機インク
リソー　SD5630,SF635,SF635Ⅱ用

２本入
5,700円/箱

印刷機マスター
リソー　SF635,SF635Ⅱ用　２本入

13,200円/箱

印刷機マスター
リソー　SD5430用 ２本入

13,600円/箱
外

予定調達総額1,014,640

99.7%
【トナー類】
単価契約

4220001001228

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率 法人番号物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

契約金額

公益法人の場合

備考

様式２－３

様式２－３



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

7
令和４年度　自動車保守管理
業務契約

石川労働局
支出負担行為担当官
飯山　浩史
石川県金沢市西念3丁目4
番1号

令和4年4月1日
石川日産自動車販売　株式会社
石川県金沢市若宮ホ47

一般競争入札

車検
石川労働局　ADバン　1回

59,600円

12ヵ月点検
石川労働局　ミニカバン 1回

8,300円

車両引取又は納車(片道）
1,000円

外

5,449,400

車検
石川労働局　ＡＤバン　1回

33,700円

12ヵ月点検
石川労働局　ミニカバン 1回

7,500円

車両引取又は納車(片道）
1,000円

外

予定調達総額3,219,810

59.0%
単価契約

他省庁との連
名契約

3220001000998

8
令和4年度　金沢公共職業安
定所ほか4箇所で使用する電力
供給契約

石川労働局
支出負担行為担当官
飯山　浩史
石川県金沢市西念3丁目4
番1号

令和4年4月1日
ミツウロコグリーンエネルギー株式会
社
東京都中央区日本橋2－11－2

一般競争入札

基本料金単価
1,584.0円/kW･月

電力量料金単価
夏季　13.09円kWh・月

その他季　12.08円kWh・月

10,636,088

基本料金単価
1400,0円/kW･月

金沢所　電力量料金単価
夏季　13.09円kWh・月

その他季　12.08円kWh・月
外

予定調達総額 8,658,927

81.4%
単価契約

１者
8010001067848

9

石川労働局管内のオンライン
会議等で使用するモバイル
ルーターの賃借料及びアプリ
ケーションライセンス契約

石川労働局
支出負担行為担当官
飯山　浩史
石川県金沢市西念3丁目4
番1号

令和4年4月1日
株式会社　リンケージ
石川県金沢市御所町1丁目３９９
番地

一般競争入札 1,207,800 1,207,800 100.0% 1者 2220001008662

10
令和４年度　石川労働局定期
健康診断等業務委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
飯山　浩史
石川県金沢市西念3丁目4
番1号

令和4年4月1日
一般財団法人　石川県予防医学
協会
石川県金沢市神野東115

一般競争入札 5,803,600 5,245,350 90.4% 1者 7220005000215

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

法人番号
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公益法人の場合

備考予定価格 契約金額 落札率契約を締結した日物品役務等の名称及び数量
契約の相手方の商号又は名称

及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

様式２－３

様式２－３



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

11
令和4年度 求人情報誌配送業
務委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
飯山　浩史
石川県金沢市西念3丁目4
番1号

令和4年4月1日
赤帽石川県軽自動車運送
協同組合
石川県金沢市古府3-150-2

一般競争入札 1,496,000 1,468,500 98.2% 1者 4220005001414

12
令和4年度　七尾地方合同庁
舎外8施設における清掃等業務
委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
飯山　浩史
石川県金沢市西念3丁目4
番1号

令和4年4月1日
太平ビルサービス　株式会社
石川県金沢市南町2-1

一般競争入札 12,866,475 12,645,600 98.3%
他省庁との連

名契約
1220001003912

13
令和4年度　金沢公共職業安
定所外3施設における交通誘
導業務委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
飯山　浩史
石川県金沢市西念3丁目4
番1号

令和4年4月1日
株式会社トスネット北陸
石川県金沢市問屋町一丁目85
番地

一般競争入札 25,979,840 19,965,874 76.9% 1220001018687

14
令和4年度　金沢公共職業安
定所外7施設における機械警
備業務委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
飯山　浩史
石川県金沢市西念3丁目4
番1号

令和4年4月1日
セコム北陸　株式会社
石川県金沢市香林坊2-4-30

一般競争入札 7,011,620 2,779,920 39.6% 1者 8220001003674

15
令和4年度　七尾地方合同庁
舎外7施設における建築設備
総合管理業務委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
飯山　浩史
石川県金沢市西念3丁目4
番1号

令和4年4月1日
太平ビルサービス　株式会社
石川県金沢市南町2-1

一般競争入札 14,556,192 13,728,000 94.3%
他省庁との連

名契約
1220001003912

16
令和４年度　医療労務管理支
援事業(直営型）業務委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
飯山　浩史
石川県金沢市西念3丁目4
番1号

令和4年4月1日
株式会社　タスクールPlus
愛知県名古屋市千種区千種通
7-25-1

一般競争入札
（総合評価）

9,799,744 8,039,682 82.0% 5180001115849

17
令和4年度　若年者地域連携
事業業務委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
飯山　浩史
石川県金沢市西念3丁目4
番1号

令和4年4月1日

株式会社　東京リーガルマインド
東京都千代田区神田三崎町2-
2-12

一般競争入札
（総合評価）

20,210,142 20,071,819 99.3% 1者 2010001093321

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率 法人番号備考契約を締結した日物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格

公益法人の場合

契約金額

様式２－３

様式２－３様式２－３



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

18
令和4年度　就職支援セミナー
事業委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
飯山　浩史
石川県金沢市西念3丁目4
番１号

令和4年4月1日
松村ビジネスサービス　株式会社
石川県金沢市広岡2-1-27

一般競争入札 4,942,974 4,862,000 98.4% 1者 6220001006654

19

令和4年度　中小企業・小規模
事業者等に対する働き方改革
推進支援事業（都道府県セン
ター事業）委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
飯山　浩史
石川県金沢市西念3丁目4
番１号

令和4年4月1日
株式会社　タスクールPlus
愛知県名古屋市千種区千種通
7-25-1

一般競争入札
（総合評価）

29,998,542 24,734,933 82.5% 5180001115849

20
訓練受講希望者等に対する
ジョブ・カード作成支援推進事
業委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
飯山　浩史
石川県金沢市西念3丁目4
番１号

令和4年4月1日
株式会社　日本能率協会マネジ
メントセンター
東京都中央区日本橋2-7-1

一般競争入札
（総合評価）

24,621,230 23,320,000 94.7% 6010401023056

21
就職氷河期世代活躍支援都道
府県プラットフォームを活用し
た支援委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
飯山　浩史
石川県金沢市西念3丁目4
番１号

令和4年4月1日
ウィルフラップ株式会社
石川県金沢市問屋町1-20

一般競争入札
（総合評価）

7,141,471 6,600,000 92.4% 7220001010795

22
令和4年度石川労働局及び各
所署用封筒印刷作製

石川労働局
支出負担行為担当官
飯山　浩史
石川県金沢市西念3丁目4
番1号

令和4年5月10日
小西紙店印刷所
石川県金沢市駅西本町5-2-1

一般競争入札 1,249,490 905,784 72.5% -

23
令和4年度　石川労働局管内
施設で使用するレンタカー借上
げ

石川労働局
支出負担行為担当官
飯山　浩史
石川県金沢市西念3丁目4
番1号

令和4年6月1日
ジャパンレンタカー株式会社
愛知県名古屋市中区栄1-5-27

一般競争入札 2,714,131 2,413,906 88.9% 1者 3180001036915

24
マイナンバーカード受付システ
ムの導入にかかる機器等の購
入及び設置

石川労働局
支出負担行為担当官
飯山　浩史
石川県金沢市西念3丁目4
番1号

令和4年6月14日
株式会社SIG
東京都千代田区球団北4-2-1

一般競争入札 6,685,140 4,641,890 69.4% 2010001217078

25
令和4～８年度　石川労働局の
業務用自動車賃貸借業務一式
（No.1）

石川労働局
支出負担行為担当官
飯山　浩史
石川県金沢市西念3丁目4
番1号

令和4年8月26日

株式会社トヨタレンタリース
石川
石川県金沢市神田1丁目３番
10号

一般競争入札
（総合評価）

2,597,200 2,585,000 99.5% 1者 9220001004671

26
令和4～８年度　石川労働局の
業務用自動車賃貸借業務一式
（No.2）

石川労働局
支出負担行為担当官
飯山　浩史
石川県金沢市西念3丁目4
番1号

令和4年8月26日

株式会社トヨタレンタリース
石川
石川県金沢市神田1丁目３番
10号

一般競争入札
（総合評価）

4,994,000 4,785,000 95.8% 9220001004671

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率 法人番号

公益法人の場合

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 備考契約金額契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

様式２－３様式２－３

様式２－３



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

27
令和４年度　年度後半におけ
る集中的な就職面接会事業

石川労働局
支出負担行為担当官
飯山　浩史
石川県金沢市西念3丁目4
番1号

令和4年9月16日
ナンバーズ株式会社
東京都世田谷区太子堂1丁目10
番５号

一般競争入札 2,557,926 1,548,800 60.5% 6010901041053

28
各公共職業安定所で使用する
丁合機のステープラー後処理
機等の購入

石川労働局
支出負担行為担当官
飯山　浩史
石川県金沢市西念3丁目4
番1号

令和4年10月4日
デュプロ北陸販売　株式会社
石川県金沢市福増町北1300番
地

一般競争入札 1,397,000 1,395,900 99.9% １者 5220001004460

29
令和４年度　消耗品等（単価契
約以外）の購入

石川労働局
支出負担行為担当官
飯山　浩史
石川県金沢市西念3丁目4
番1号

令和4年11月1日
株式会社　創文堂
石川県金沢市玉鉾3丁目5番地

一般競争入札 2,450,771 2,387,000 97.4% 7220001003766

30
金沢公共職業安定所
電話設備更新工事

石川労働局
支出負担行為担当官
飯山　浩史
石川県金沢市西念3丁目4
番1号

令和4年11月11日
株式会社　ほくつう
石川県金沢市問屋町1丁目65番
地

一般競争入札 5,249,200 2,519,000 48.0% 6220001006381

31
石川労働局管内各施設で使用
する郵便料金計器３台の購入

等

石川労働局
支出負担行為担当官
飯山　浩史
石川県金沢市西念3丁目4
番1号

令和4年12月5日
イワイ　株式会社
石川県金沢市大友2丁目83番地

一般競争入札 3,025,000 2,438,700 80.6% 4220001001228

32
各公共職業安定所で使用する

電子複合機の購入等

石川労働局
支出負担行為担当官
飯山　浩史
石川県金沢市西念3丁目4
番1号

令和4年12月16日
株式会社　島田商会
石川県金沢市広岡2-1-14

一般競争入札 2,490,290 2,392,267 96.1% 5220001003363

33
石川労働局管内各施設で使用

する備品等の購入

石川労働局
支出負担行為担当官
飯山　浩史
石川県金沢市西念3丁目4
番1号

令和4年12月23日
株式会社　創文堂
石川県金沢市玉鉾3丁目5番地

一般競争入札 2,409,814 2,222,000 92.2% 7220001003766

34
金沢公共職業安定所

１階における音声付順番案内
システム機器の購入・設置

石川労働局
支出負担行為担当官
飯山　浩史
石川県金沢市西念3丁目4
番1号

令和5年1月17日
株式会社　ヤマシナ商事
石川県金沢市窪6丁目233番地１

一般競争入札 5,478,000 4,290,000 78.3% １者 5220001007232

35
労災補償課、職業安定課、各
監督署及び各安定所で使用す

る物品の購入

石川労働局
支出負担行為担当官
飯山　浩史
石川県金沢市西念3丁目4
番1号

令和5年1月26日
株式会社　島田商会
石川県金沢市広岡2-1-14

一般競争入札 1,636,200 1,581,800 96.7% 5220001003363

36
次期厚生労働省LANシステム
で使用する複合機・卓上プリン

タに係る消耗品の購入

石川労働局
支出負担行為担当官代理
小山　毅士
石川県金沢市西念3丁目4
番1号

令和5年1月30日
イワイ　株式会社
石川県金沢市大友2丁目83番地

一般競争入札 2,960,100 2,748,900 92.9% 4220001001228

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

予定価格 契約金額 落札率

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

様式２－３



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

37
総務部及び雇用環境均等室等
で使用する物品の購入　№１

石川労働局
支出負担行為担当官
飯山　浩史
石川県金沢市西念3丁目4
番1号

令和5年2月20日
株式会社　創文堂
石川県金沢市玉鉾3丁目5番地

一般競争入札 478,500 452,980 94.7% 7220001003766

38
総務部及び雇用環境均等室等
で使用する物品の購入　№２

石川労働局
支出負担行為担当官
飯山　浩史
石川県金沢市西念3丁目4
番1号

令和5年2月20日
株式会社　創文堂
石川県金沢市玉鉾3丁目5番地

一般競争入札 930,281 885,390 95.2% 7220001003766

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

備考 法人番号

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量 予定価格 契約金額 落札率

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

様式２－３


